
17-05-2024 Bazar.as - Úplně nová nepoškozená čtečka

Úplně nová nepoškozená
čtečka

Cena: 1 700 Kč
Lokalita: Tábor
Zadáno: 30.11.2015 21:26:22
Číslo inzerátu: 2734155
Kategorie inzerce: Elektro -  Čtečky knih

Počet zhlédnutí: 667x
Inzerent:
Telefon: +420608606122
E-mail: eliskamai@seznam.cz
Adresa: Tábor, 39003 Česká republika

Úplně nová, nepoškozená, bílá čtečka pocketbook basic touch 624.Dostala jsem ji loni k Vánocům od
rodiču a od té doby jsem jí ani jednou nepoužila, protože mám raději knihy. Myslím si,že někdo jiný

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



17-05-2024 Bazar.as - Úplně nová nepoškozená čtečka

by ji určitě využil lépe,než aby mi ležela doma ve skříni. Je k ní všechno nepoužité a nepoškozené
vybavení- USB kabel, SD karta, příručka a bílý obal, který je v ceně čtečky. Jsou tam už nahraní
nějací autoři od A-Z, kteří tam byli, když jsem ji dostala.Je možné osobní předání v městě Praha, po
domluvě.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


